\ lÂ rtUUKJ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

jg_.0g.2O25 №

с.Красногорское

О создании комиссии по оценке
готовности к осенне-зимнему периоду
2025-2026 гг. объектов жилищно-
коммунального хозяйства и социаль
ной сферы

В целях обеспечения устойчивого функционирования и своевременной
подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сфе
ры Красногорского района к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг., в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло
снабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель Шукшин А.Н. - заместитель главы Администрации
комиссии: района;

Заместитель Поминов П.С.
председателя
комиссии:

- начальник отдела ЖКХ и газттЬи
кации Администрации района

Секретарь Лемешков А.Е.
комиссии:

Члены комиссии: Дронов Е.В.

Зяблицкая В.И.

Эбель А.В.

- старший инспектор отдела ЖКХ и
газификации Администрации рай
она;
- государственный инспектор Алтай
ского отдела по надзору за тепловы
ми электростанциями, теплоген ;:ри-
рующими установками и сетями и
котлонадзору;

- директор МУП «Тепло плюс» по
согласованию);
- начальник 22 ПСЧ ФПС ГИС
ФГКУ «2 отряд ФПС по Алтайскому
краю» (по согласованию);

Погоняйченко - директор МУП «ЖК Сервис» (по
С.И. согласованию);
главы сельсоветов (по согласованию).

2. Определить срок готовности объектов жилищно-коммунального хо
зяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период -  01 сентября
2025 года.

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться инструкцией по
оценке готовности муниципальных образований, предприятий и организа
ций, обеспечивающих энергоснабжение населения и объектов социальной
сферы, к работе в осенне-зимний период, утвержденной Минэнерго Россий
ской Федерации от 28 августа 2001 г.

4. Распоряжение Администрации района от 24.05.2024 № 95-р признать
утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

А.Л. Вожаков

Поминов П.С.
22 8 11